6 po poi., om nibus;- do Radomia
o godz. t minut 30 po poi., kareta. Oprócz tego wypra
wiana zostaje:

W Czwartek. Do Piaseczna o godz. 12 w południe
wózkowa; - do Radymina o godz. 6 po poł., kaietka;—
do Brześcia o godz. 6 po poł. wozowa.

(') Pszen.’ wybor. wyższej wagi płac, r s . 6 9 0 - 7.20
W arszawa dnia 30 kwietnia (12 maja) 1869 r.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowśj.—W Drukarni Gazety Polskiśj —Redaktor n iid o lf Okręt,

Dodatek.